7.  Id.  Mart,  anno  D.  1154.  [19.  Steph.~\ Successio  Dominorum  de  Ros. 

Petrus  de  Ros  genuit  ex  Adelina  Espek  Robertum  de  Ros. 
Petrus  de  Ros  sepultus  Rievalli. 
Robertus  de  Ros  duxit  in  uxorem  Sibyllam  de  Worlonge, 

6°  genuit  ex  ea  Everardum  de  Ros. 
Everardus  accepit  quandam  Rosam  in  uxorem,  6°  genuit 

Robertum  de  Ros  dictum  Fursan. 

Robertus  dictus  Fursan  duxit  in  ux.  Isabellam  filiam  regis 
Scot  ice,  (5^  genuit  ex  ea.  Gul.  de  Ros. 

Robertus  de  Ros  dictus  Fursan  levavit  castrum  de  Helmesley,  fo.  108. 
^  de  Wark>  6°  Templariis  dedit  Ribeston,  6^  postea  dimisit 
terras  suas :  <5^  dedit  Gul.  filio  suo  castrum  de  Helmesley 
cum  pertinentiis  6^»  advocat :  monasteriorum  de  Kirkham, 
Rievalx  6°  War  don.  Et  dedit  Roberto  filio  suo  castrum  de 
Werk  cum  pertinentiis  6°  baronia  in  Scotia  ad  tenendum  de 
Gul.  fratre  c5^  heredib.  suis  per  servitium  militare. 

Postea  dictus  Robertus  Fursan  factus  est  templar ius,  6°  Lon- 
dini  sepultus. 

Gul.  de  Ros  duxit  in  uxorem  Luciam,  6^»  genuit  Roberlum 
de  Ros. 

Hie  Gul.  sepultus  est  in  monasterio  de  Kirkham  coram 
summo  altar i. 

Robertus  filius  Gul.  duxit  in  ux.   Isabellam  heredem  dc 
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Daubeney,  6°  genuit  Gul.  de  Ros.    Hie  Robertus  sepultus  est 
apud  Kirkham  in  tumba  marmorea. 

Gul.  de  Ros  duxit  in  ux.  Matildam  de  [  Vd\ulx  \]ieredeni\ 
medietatis  terrarum  Joannis  de  Vaulx,  6°  genuit  ex  ea  Gul.  de 
Ros,  6°  sepultus  est  in  monasterio  de  Kirkham  in  tumba  mar- 

morea ex  parte  boreali. 

Gul.  filius  Gul.  duxit  in  ux.  Marionem  de  Badelesmere,  6° 
genuit  ex  ea  Gulielmum,  Thomam,  Margaretam  6°  Matildam, 
6°  sepultus  est  apud  Kirkham  in  mausoleo  lapideojuxta  magna 
altare  ex  parte  australi. 

Gul.  duxit  in  ux.  Margaretam  filiam  Domini  Radulphi 
Neville,  qui  moriebatur  in  terra  sancta  sine  herede,  6°  ibidem 
sepelitur. 

Thomas  f rater  Gul.  successit,  6°  duxit  in  ux.  Beatricem 
filiam  Radulphi  comitis  Stafford ;  6°  genuit  ex  ea  Joannem, 
Gulielmum,  Thomam,  Robertum,  Elisabeth  6°  Margaretam. 

Hie  Thomas  obiit  apud  Uffington,  6°  sepultus  est  Rievalli. 
Joannes  filius  Thomcs  duxit  in  ux.  Mariam  de  Orbe, 

sororem  comitis  Northumbr.  qui  decessit  sine  herede  masculo 

apud  Cipres  versus  terram  sanctam^  6°  sepultus  est  Rievalli. 
fo.  109.  Gul.  successit  fratri  suo  Joanni,  qui  duxit  in  ux.  Mar-